(
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº___1558___/2018.
Autoria: Vereadora Adriana Aparecida Felix.
Referente: Solicita reposição de asfalto (tapa buracos) na Rodovia Alberto Hinoto (SP 056) do Trevo de Arujá até o Trevo Monte Belo.

[bookmark: _GoBack]INDICO Á MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, providências urgentes no que diz respeito à reposição asfáltica (Tapa Buracos) do Trevo de Arujá até o Trevo do Monte Belo da Rodovia Alberto Hinoto (SP056).
JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos moradores e usuários do local a esta Vereadora, pois, a referida rodovia é uma importante via com transito intenso que liga diversos municípios.
OBS: Solicito que cópia desta Indicação seja encaminhada à Secretaria Municipal de Governo.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 17 de setembro de 2018.
Adriana Aparecida Félix
          Adriana do Hospital
                                    Vereadora – PSDB
Rua Ver. Jose Barbosa De Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP
Fone: 11 – 4646-4527 - E-mail: adrianadohospital@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]- www.facebook.com/adrianadohospitaloficial
image1.gif

image2.png
PROTOCOLO 1687/2018 - 17/09/2018 16:31 - PROCESSO 1693/2018

image3.png